2023年 12月12日
各  位

会 社 名 大 倉 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員

神田 進

(コード番号：4221 東証プライム市場)

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員

コーポレートセンター担当兼財務・経営管理部長

田中 祥友

(TEL 0877-56-1111)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 12日開催の取締役会において、以下の通り、2023年２月10日に公表した配当

予想を修正しましたので、お知らせいたします。

記

配当予想の修正について

(１) 修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想
（2023 年 2 月 10 日発表）

― 0.00 ― 85.00 85.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 95.00 95.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前 期 実 績
（2022 年 12 月期）

― 0.00 ― 85.00 85.00

(２) 修正の理由

当社は、剰余金の配当につきましては、株主還元を経営上の最重要課題の一つと考え、業績や事

業の将来展開に必要な備えなどを総合的に勘案し、安定的な配当を行うことを基本方針としており

ます。この方針のもと、当期（2023 年 12 月期）の配当予想につきましては、1 株につき 85 円を予

定しておりましたが、通期の業績見通しや財政状況を総合的に判断し、株主の皆様への更なる還元

を促進するため、期末配当を当初予想の 85 円から 10 円増配し、１株につき 95 円に修正いたしま

す。

以 上